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Proposition 
Styrelsen yrkar att föreningsstämman beslutar om en säkring av elpriserna ska 

ske för perioden 2028-2029 samt att ett fast säsongs- eller årspris per kWh införs 

som bygger på föregående års medelelpris. 

Skälen för förslaget 

Sektionen har idag ett så kallat portföljavtal med Fortum, vilket innebär i korthet 

att långsiktiga elterminer köps till ett förutbestämt pris vid ett framtida tillfälle, 

främst för att säkra elpriset mot prissvängningar. Genom detta förfarandet har 

Stockholmssektionen haft ett stabilt elpris med små svängningar de senaste 

åren. 

Idag finns säkring med långsiktiga terminer t o m 31 december 2027 och för att 

kunna bibehålla dagens prisnivåer behöver en säkring av elpriserna ske för åren 

2028 och 2029 redan nu. 

Om ingen säkring av elavtalen sker kommer sektionens elpris övergå till 100% 

rörligt den 1 januari 2028. 

Genom dagens säkring finns en förutsägbarhet i vad elpriset per kWh är 

framgent, dvs som medlem vet jag i princip vad elpriset kommer vara per kWh, 

medans vid en övergång till rörligt elpris finns ingen förutsägbarhet alls. 

Utöver beslut om en framtida säkring önskar styrelsen föreningsstämmans beslut 

att införa ett fast elpris som ska justeras årligen och bygga på föregående års 

medelelpris. Bakgrunden till att ett fast elpris föreslås är införandet av 

CompuSoft men även minskat administrativt arbete. I dag kan elpriset för 

föregående månad först fastställas först runt den 15 i månaden när fakturorna 

från Fortum, Vattenfall och E.ON finns att tillgå. 

 

Förslag 1 - säsongspris 

Prissäkring för 2028 och 2029 och ett elpris för sommarsäsong om 2,30 kr/kWh 

och vintersäsong 2,40 kr/kWh 

I januari vart år räknas priset om utifrån föregående års medelvärde för 

respektive säsong. 

Förslag 2 - årspris  

Prissäkring för 2028 och 2029 och ett årspris om 2,35 kr/kWh 

I januari vart år räknas priset om utifrån föregående års medelvärde. 

Ikraftträdande 

Om propositionen antages av föreningsstämman föreslås förändringen träda i 

kraft 1 juni 2026. 
 


